
CAMPIONATI REGIONALI DI STAFFETTE DI CATEGORIA
LIGURIA

Risultati del giorno 28/03/2015 parte 1
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Femmine RAG 3'58.80  
ASS 3'53.79  

Serie 2
1 4 Sportiva Sturla ITA 4'18.25

CARIDI Lucia 2002 ITA 31.16 1'04.63 1'04.63
VITTA Alessia 2002 ITA 30.73 1'06.25 2'10.88
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA 30.63 1'04.78 3'15.66
CARMASSI Chiara 2001 ITA 29.86 1'02.59 4'18.25

2 5 Amatori Nuoto Savona ITA 4'22.43
PERATA Matilde 2001 ITA 32.36 1'06.05 1'06.05
REBAGLIATI Giulia 2002 ITA 32.35 1'07.50 2'13.55
SACCUCCI Aurora 2002 ITA 31.92 1'06.34 3'19.89
SASSARI Sayda 2001 ITA 30.07 1'02.54 4'22.43

3 3 Fratellanza Nuoto -Genov ITA 4'22.68
LAVIOSA Camilla 2002 ITA 30.78 1'04.08 1'04.08
OLIVA Alessia 2001 ITA 33.07 1'08.87 2'12.95
SANTUCCI Francesca 2002 ITA 32.47 1'06.74 3'19.69
TORTELLI Alice 2001 ITA 29.95 1'02.99 4'22.68

4 2 Foltzer ssd - Genova ITA 4'41.60
PODDINE Chiara 2001 ITA 32.62 1'08.32 1'08.32
TABBI' Irene 2002 ITA 33.35 1'08.99 2'17.31
RATTO Martina 2002 ITA 33.86 1'09.89 3'27.20
DELOGU Francesca 2002 ITA 35.57 1'14.40 4'41.60

NON CLASSIFICATI

6 Nuotatori Genovesi ssd ITA SQ
BROGI Lucrezia 2002 ITA 32.89 1'08.09 1'08.09
TUBERTINI Sara 2002 ITA 31.86 1'07.75 2'15.84
MUTTINI Silvia 2002 ITA 33.95 1'11.59 3'27.43
BERSELLI Emma Chiara 2002 ITA 33.89 1'11.98 4'39.41

2° Cambio anticipato

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 15:35

Serie 1
1 4 Genova Nuoto ITA 4'07.57

AZZARO Asia 2001 ITA 30.19 1'02.44 1'02.44
FERRANTE Alice 2002 ITA 30.28 1'03.77 2'06.21
MORANDO Elisa 2001 ITA 30.13 1'03.11 3'09.32
MAGNANO Federica 2001 ITA 27.79 58.25 4'07.57

2 5 Andrea Doria ITA 4'10.53
GIORDANO Benedetta 2001 ITA 29.36 1'02.04 1'02.04
ANTONETTI Michela 2001 ITA 29.27 1'01.29 2'03.33
BRANDI Marta 2002 ITA 31.23 1'05.92 3'09.25
MALAGUGINI Valentina 2001 ITA 29.54 1'01.28 4'10.53

3 2 Crocera Stadium ssd ITA 4'11.67
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA 29.12 1'00.76 1'00.76
PIERAZZI Simona 2001 ITA 29.81 1'02.59 2'03.35
DANOVARO Alice 2002 ITA 30.94 1'05.29 3'08.64
ARCUDI Sara 2002 ITA 30.60 1'03.03 4'11.67

4 6 Idea Sport ssd - Genova ITA 4'15.95
TINARELLI Alice 2001 ITA 30.42 1'03.48 1'03.48
FRESIA Martina 2002 ITA 30.34 1'04.22 2'07.70
CELIBERTI Rebecca 2001 ITA 32.59 1'07.55 3'15.25
CANOVA Martina 2002 ITA 28.72 1'00.70 4'15.95

5 7 Rari Nantes Spezia ITA 4'17.79
BURIASSI Megan 2001 ITA 29.09 1'00.42 1'00.42
ZINI Diletta 2001 ITA 29.51 1'02.09 2'02.51
LAMBERTI Elora 2002 ITA 33.60 1'10.77 3'13.28
DUGHETTI Chiara 2001 ITA 30.46 1'04.51 4'17.79

6 1 Aragno Rivarolesi ITA 4'20.78
SCALAS Simona 2001 ITA 30.43 1'03.47 1'03.47
PARODI Francesca 2002 ITA 31.02 1'05.58 2'09.05
BOTTAZZO Mara 2001 ITA 30.03 1'05.30 3'14.35
ANGIOLA Chiara 2001 ITA 16.80 1'06.43 4'20.78
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7 8 Lavagna90Dimeglio ITA 4'22.26
PAPI Greta 2002 ITA 32.35 1'06.74 1'06.74
PIAZZE Emma 2001 ITA 31.39 1'06.57 2'13.31
ROSOLEN Ludovica 2002 ITA 31.51 1'06.53 3'19.84
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 29.80 1'02.42 4'22.26

NON CLASSIFICATI

3 on Sport Sestri Levante ITA SQ
OLBARIO Beatrice 2001 ITA 30.01 1'01.46 1'01.46
PICCININI Benedetta 2001 ITA 29.91 1'05.63 2'07.09
DE ANGELIS Vanessa 2002 ITA 30.69 1'06.10 3'13.19
CALLO Sofie 2001 ITA 29.58 1'01.89 4'15.08

1° Cambio anticipato

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 15:41

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi RAG 3'40.59  
ASS 3'26.65  

Serie 2
1 5 Rari Nantes Imperia 57 ITA 4'09.79

FANCIULLI Giambattista 2000 ITA 28.03 59.62 59.62
GUARDONE Luca 2000 ITA 29.62 1'02.52 2'02.14
TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA 30.62 1'03.87 3'06.01
CHIERICONI Pietro 2001 ITA 30.65 1'03.78 4'09.79

2 4 on Sport Sestri Levante ITA 4'11.11
BOLIOLI Tommaso 2000 ITA 30.21 1'03.43 1'03.43
POGGIANTI Filippo 2000 ITA 30.57 1'04.89 2'08.32
ANTONUCCI Pietro 2001 ITA 29.22 1'02.10 3'10.42
LAZZERI Maxim 1999 ITA 29.10 1'00.69 4'11.11

3 3 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'12.72
BOCCIA Luciano 1999 ITA 28.16 58.24 58.24
FERRANDO Diego 2001 ITA 30.79 1'05.57 2'03.81
ALCIATI Francesco 2001 ITA 30.78 1'05.07 3'08.88
VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA 29.90 1'03.84 4'12.72

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 15:45

Serie 1
1 3 Sportiva Sturla ITA 3'37.26

MARAGLIANO Matteo 1999 ITA 24.84 52.11 52.11
GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA 26.64 56.81 1'48.92
DE PASCALE Luca 1999 ITA 25.68 53.83 2'42.75
SIBILLA Matteo 1999 ITA 25.85 54.51 3'37.26

2 4 Andrea Doria ITA 3'39.97
MURATORI Luca 1999 ITA 26.38 55.54 55.54
MEDINA Corrado 1999 ITA 26.95 56.64 1'52.18
GUALA Matteo 1999 ITA 25.58 53.25 2'45.43
BRIGIDA Romeo 1999 ITA 26.21 54.54 3'39.97

3 5 Genova Nuoto ITA 3'41.61
DI PIETRO Filippo 2001 ITA 26.77 56.63 56.63
MARONGIU Andrea 2000 ITA 26.70 56.13 1'52.76
PELUCCHINI Filippo 2000 ITA 26.55 56.35 2'49.11
PEDRAZZI Samuele 1999 ITA 24.89 52.50 3'41.61

4 6 Rari Nantes Spezia ITA 3'41.94
FAE' Cristian 1999 ITA 26.43 54.70 54.70
PARRINI Jefferson Alexan 2000 ITA 26.50 55.51 1'50.21
ACERBI Giulio 1999 ITA 26.39 55.78 2'45.99
PORTA Andrea 1999 ITA 26.37 55.95 3'41.94

5 2 Crocera Stadium ssd ITA 3'49.26
GANCITANO Stefano 2001 ITA 26.41 54.79 54.79
LAGAZZO Daniele 2000 ITA 27.61 58.52 1'53.31
LANDI Stefano 1999 ITA 27.65 58.89 2'52.20
D'ALI' Sebastian 1999 ITA 27.00 57.06 3'49.26

6 7 Idea Sport ssd - Genova ITA 3'49.99
BUSSO Nicolo' 2000 ITA 26.93 56.55 56.55
CACCIAMANI Diego 2001 ITA 27.76 58.99 1'55.54
CUTTAIA Alessandro 2000 ITA 28.27 58.88 2'54.42
FILADELLI Andrea 2001 ITA 26.78 55.57 3'49.99

7 1 Lavagna90Dimeglio ITA 3'53.79
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 24.11 50.60 50.60
PAGANINI Leonardo 1999 ITA 29.01 57.83 1'48.43
RAZZETTI Enrico 2001 ITA 33.58 1'07.49 2'55.92
LUCE Francesco 1999 ITA 27.74 57.87 3'53.79
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8 8 Aragno Rivarolesi ITA 4'03.50
SPINETTI Daniele 1999 ITA 28.20 58.51 58.51
BALDINI Federico 2000 ITA 28.43 1'00.12 1'58.63
GUERRISI Riccardo 1999 ITA 29.92 1'03.06 3'01.69
BRUZZONE Giorgio 2001 ITA 29.58 1'01.81 4'03.50

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 15:50

4x100 m Stile Libero - Juniores Femmine JUN 3'55.04  
ASS 3'53.79  

Serie 2
1 4 Lavagna90Dimeglio ITA 4'14.74

CUNEO Chiara 2001 ITA 29.96 1'02.61 1'02.61
VADALA' Rebecca 1999 ITA 30.72 1'05.18 2'07.79
NEGRELLO Costanza 2000 ITA 30.77 1'05.04 3'12.83
ADORNI Laura 1999 ITA 29.71 1'01.91 4'14.74

2 3 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'27.99
MAUCERI Alessia 2000 ITA 31.72 1'06.59 1'06.59
SERRAU Giorgia 2000 ITA 31.84 1'06.39 2'12.98
FARINATA Valeria 1999 ITA 30.96 1'05.82 3'18.80
BROGI Matilda 1999 ITA 33.23 1'09.19 4'27.99

3 5 Rari Nantes Arenzano ITA 4'28.13
PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA 33.11 1'08.99 1'08.99
PARODI Matilde 2001 ITA 32.50 1'08.41 2'17.40
TONDINA Margherita 2001 ITA 31.27 1'05.79 3'23.19
VILLELLA Francesca 2000 ITA 30.65 1'04.94 4'28.13

4 6 Sportiva Sturla ITA 4'32.18
DE KERMAREK Irene 1999 ITA 30.80 1'05.36 1'05.36
RIZZO Caterina 2001 ITA 32.08 1'07.52 2'12.88
D'AMBROSIO Giulia 2000 ITA 32.93 1'11.41 3'24.29
BERNABEI Carolina 1999 ITA 15.72 1'07.89 4'32.18

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 15:55

Serie 1
1 4 Andrea Doria ITA 3'55.29

PUSCEDDU Sara 2000 ITA 28.16 59.37 59.37
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 27.91 58.28 1'57.65
MAI Giorgia 1999 ITA 28.27 58.14 2'55.79
ROMEI Giorgia 2000 ITA 28.37 59.50 3'55.29

2 5 Idea Sport ssd - Genova ITA 3'59.37
FRESIA Francesca 2000 ITA 28.53 59.54 59.54
D'URBANO Valeria 1999 ITA 28.90 1'01.08 2'00.62
MASSABO' Chiara 1999 ITA 28.10 58.91 2'59.53
BERGAMINI Ludovica 2000 ITA 28.32 59.84 3'59.37

3 3 Rari Nantes Spezia ITA 4'04.66
ZATTERA Ilaria 1999 ITA 28.85 59.51 59.51
COLOMBO Francesca 1999 ITA 28.35 59.65 1'59.16
LEPRI Giulia 1999 ITA 28.22 1'00.16 2'59.32
SICILIANO Giada 2000 ITA 31.62 1'05.34 4'04.66

4 6 Aragno Rivarolesi ITA 4'06.57
CELLINI Sara 2000 ITA 29.39 1'01.65 1'01.65
MARCHETTI Sofia 1999 ITA 28.98 1'00.68 2'02.33
SCALAS Anna 1999 ITA 28.83 1'00.88 3'03.21
VENZANO Federica 1999 ITA 29.60 1'03.36 4'06.57

5 1 Crocera Stadium ssd ITA 4'08.50
ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA 29.77 1'01.66 1'01.66
PENZO Aurora 2000 ITA 29.61 1'02.44 2'04.10
PIANCATELLI Elisa 2000 ITA 29.87 1'03.16 3'07.26
OLIVERI Sofia 2000 ITA 29.18 1'01.24 4'08.50

6 2 Genova Nuoto ITA 4'09.35
RISSONE Graziella 2000 ITA 29.59 1'02.01 1'02.01
CAPRILE Giulia 1999 ITA 28.86 1'00.35 2'02.36
PIAZZA Alessia 2000 ITA 29.63 1'02.78 3'05.14
GASTALDI Elisa 2000 ITA 30.06 1'04.21 4'09.35

7 7 Rapallo Nuoto ITA 4'17.99
BERRUTI Giulia 2000 ITA 28.55 59.23 59.23
VIACAVA Beatrice 2000 ITA 32.17 1'06.04 2'05.27
LOPEDOTE Alessia 2000 ITA 31.13 1'06.46 3'11.73
LA CAMERA Sofia 1999 ITA 31.45 1'06.26 4'17.99

8 8 Foltzer ssd - Genova ITA 4'20.29
CONTU Valentina 2000 ITA 29.68 1'00.86 1'00.86
PATERNICH Alessia 2000 ITA 31.28 1'05.55 2'06.41
GUALCO Elisa 2000 ITA 31.95 1'07.75 3'14.16
VALERIO Virginia 2000 ITA 31.39 1'06.13 4'20.29
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    Pubblicata: 28/03/2015 ore 16:00

4x100 m Stile Libero - Juniores Maschi JUN 3'35.85  
ASS 3'26.65  

Serie 2
1 5 Sportiva Sturla ITA 3'49.59

LAMBERTI Alessandro 1998 ITA 27.01 57.14 57.14
CRINITI Alessandro 1997 ITA 27.98 57.44 1'54.58
SCHOEN Giulio 1999 ITA 27.50 58.57 2'53.15
TRAVERSO Giorgio 1999 ITA 26.33 56.44 3'49.59

2 4 Foltzer ssd - Genova ITA 3'50.89
FANTINI Niccolo' 1997 ITA 26.37 54.10 54.10
ZAVAGLIA Christian 2000 ITA 27.56 58.60 1'52.70
ZOLEZZI Francesco 1998 ITA 28.04 58.08 2'50.78
GAMBERINI Pietro 2000 ITA 28.47 1'00.11 3'50.89

3 3 Rari Nantes Arenzano ITA 3'53.10
BIONDI Stefano 1998 ITA 27.68 57.21 57.21
OREMPI Mario 2001 ITA 29.16 1'01.26 1'58.47
QUERCINI Marco 1998 ITA 27.29 57.56 2'56.03
CANEPA Paolo 1998 ITA 26.98 57.07 3'53.10

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 16:05

Serie 1
1 4 Rapallo Nuoto ITA 3'36.54

LOPEDOTE Marco 1998 ITA 26.26 53.81 53.81
PATELLI Alessandro 1998 ITA 25.44 53.44 1'47.25
COTTO Simone 1997 ITA 25.54 53.82 2'41.07
ARECCO Nicolo' 1998 ITA 26.39 55.47 3'36.54

2 5 Genova Nuoto ITA 3'40.23
SODANO Marco Aurelio 1997 ITA 26.22 54.38 54.38
FIGARI Enrico 1997 ITA 25.89 54.93 1'49.31
TROVATO Pietro 1999 ITA 26.58 56.97 2'46.28
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 26.03 53.95 3'40.23

3 6 Rari Nantes Spezia ITA 3'41.31
GIACALONE Giuseppe 1997 ITA 25.28 52.45 52.45
FEDERICI Lorenzo 1998 ITA 26.96 56.73 1'49.18
GABRIELLI Matteo 2000 ITA 26.65 56.56 2'45.74
SAPORITI Michele 1997 ITA 26.29 55.57 3'41.31

4 3 Andrea Doria ITA 3'42.13
PUPPO Piero 1998 ITA 25.95 54.55 54.55
MUSSO Lorenzo 1998 ITA 26.26 55.44 1'49.99
BONADIO Samuele 2001 ITA 26.33 56.63 2'46.62
PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA 26.35 55.51 3'42.13

5 2 Aragno Rivarolesi ITA 3'43.58
LEMMI Andrea 1998 ITA 25.95 54.45 54.45
PARODI Davide 1997 ITA 27.78 57.82 1'52.27
GIACON Dario 1998 ITA 25.86 53.82 2'46.09
ANGIOLA Andrea 1997 ITA 26.84 57.49 3'43.58

6 7 Crocera Stadium ssd ITA 3'46.08
PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA 26.99 55.73 55.73
ASERO Gianluca 1998 ITA 25.37 54.53 1'50.26
CORSARO Matteo 1998 ITA 28.43 1'00.01 2'50.27
BERGAMINI Davide 1997 ITA 26.38 55.81 3'46.08

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 16:09
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4x100 m Stile Libero - Cadetti Femmine CAD 4'00.10  
ASS 3'53.79  

Serie unica
1 5 Genova Nuoto ITA 4'00.76

SCARSI Alice 1997 ITA 28.94 1'01.20 1'01.20
CARRARO Federica 1997 ITA 28.44 58.90 2'00.10
ADANI Carlotta 1997 ITA 29.41 1'02.53 3'02.63
TARZIA Claudia 1997 ITA 27.28 58.13 4'00.76

2 4 Andrea Doria ITA 4'02.00
CALABRIA Mirea 1998 ITA 27.94 58.42 58.42
MARCHELLI Elisa 1998 ITA 29.53 1'01.90 2'00.32
CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA 29.20 1'00.35 3'00.67
CUCCU Francesca 2000 ITA 28.72 1'01.33 4'02.00

3 2 Rari Nantes Arenzano ITA 4'05.34
CASTAGNO Irene 1998 ITA 28.63 1'00.68 1'00.68
GAMBINO Beatrice 2002 ITA 29.38 1'02.57 2'03.25
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 30.12 1'03.34 3'06.59
PEIRANO Maja 1998 ITA 27.59 58.75 4'05.34

4 3 Aragno Rivarolesi ITA 4'26.11
ZUNINO Ilaria 1999 ITA 30.74 1'05.14 1'05.14
BIANDRATI Sara 1998 ITA 31.16 1'06.02 2'11.16
STALTARI Sofia 1998 ITA 32.71 1'11.20 3'22.36
CANEPA Perla 1999 ITA 30.15 1'03.75 4'26.11

NON CLASSIFICATI

6 Sportiva Sturla ITA SQ
BISSO Margherita 1998 ITA 31.40 1'06.12 1'06.12
COSSO Silvia 1997 ITA 29.64 1'02.08 2'08.20
VIGNERI Chiara 1999 ITA 28.77 1'02.57 3'10.77
DANOVARO Ludovica 2000 ITA 30.78 1'05.28 4'16.05

2° Cambio anticipato

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 16:14

4x100 m Stile Libero - Cadetti Maschi CAD 3'32.63  
ASS 3'26.65  

Serie unica
1 4 Genova Nuoto ITA 3'38.61

MARCHESE Davide 1996 ITA 24.18 51.79 51.79
COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA 25.40 54.34 1'46.13
BOTTINO Matteo 1996 ITA 25.83 55.04 2'41.17
GHETTINI Francesco 1996 ITA 27.63 57.44 3'38.61

2 5 Aragno Rivarolesi ITA 3'41.89
PICCARDO Roberto 1995 ITA 25.29 52.87 52.87
MIELE Claudio 1995 ITA 26.71 55.43 1'48.30
SIVIERO Davide 1996 ITA 27.29 57.32 2'45.62
SOBRERO Tommaso 1996 ITA 26.68 56.27 3'41.89

3 6 Fratellanza Nuoto -Genov ITA 3'48.36
FASCE Giacomo 1999 ITA 26.18 54.64 54.64
PAPIRI Luca 1996 ITA 29.19 1'01.58 1'56.22
MULTARI Lorenzo 1997 ITA 27.27 56.43 2'52.65
BADARACCO Mattia 1996 ITA 26.78 55.71 3'48.36

4 3 Crocera Stadium ssd ITA 3'49.00
CIMA Federico 1996 ITA 25.56 54.56 54.56
TORTURU Lorenzo 1996 ITA 26.45 56.87 1'51.43
OLIVERI Gabriele 1997 ITA 28.45 59.77 2'51.20
GRASSI Alessandro 1995 ITA 26.90 57.80 3'49.00

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 16:19
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4x100 m Misti - Ragazzi Femmine RAG 4'20.68  
ASS 4'14.40  

Serie 2
1 3 Fratellanza Nuoto -Genov ITA 4'50.05

OLIVA Alessia 2001 ITA 37.51 1'15.99 1'15.99
SANTUCCI Francesca 2002 ITA 39.70 1'23.87 2'39.86
TORTELLI Alice 2001 ITA 31.11 1'06.02 3'45.88
LAVIOSA Camilla 2002 ITA 30.59 1'04.17 4'50.05

2 4 Amatori Nuoto Savona ITA 4'50.24
REBAGLIATI Giulia 2002 ITA 36.79 1'15.20 1'15.20
SACCUCCI Aurora 2002 ITA 38.18 1'21.32 2'36.52
SASSARI Sayda 2001 ITA 32.57 1'08.11 3'44.63
PERATA Matilde 2001 ITA 31.99 1'05.61 4'50.24

3 5 Lavagna90Dimeglio ITA 4'50.58
PIAZZE Emma 2001 ITA 36.35 1'14.52 1'14.52
MARCHETTI Noemi 2001 ITA 34.76 1'15.77 2'30.29
CAMPAILLA Sofia 2001 ITA 33.47 1'14.58 3'44.87
PAPI Greta 2002 ITA 31.66 1'05.71 4'50.58

4 6 Nuotatori Genovesi ssd ITA 5'14.19
TASSARA Marta 2002 ITA 37.30 1'16.19 1'16.19
BUSANELLI Beatrice 2001 ITA 42.83 1'33.42 2'49.61
TUCCI Alessia 2002 ITA 34.29 1'15.13 4'04.74
BROGI Lucrezia 2002 ITA 32.92 1'09.45 5'14.19

5 2 Foltzer ssd - Genova ITA 5'19.66
TABBI' Irene 2002 ITA 38.61 1'19.09 1'19.09
PODDINE Chiara 2001 ITA 41.49 1'27.55 2'46.64
DELOGU Francesca 2002 ITA 38.17 1'22.40 4'09.04
RATTO Martina 2002 ITA 34.16 1'10.62 5'19.66

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 16:24

Serie 1
1 5 Genova Nuoto ITA 4'32.06

MAGNANO Federica 2001 ITA 31.08 1'04.33 1'04.33
MORANDO Elisa 2001 ITA 35.11 1'16.08 2'20.41
MURENA Giulia 2002 ITA 32.15 1'09.51 3'29.92
AZZARO Asia 2001 ITA 29.99 1'02.14 4'32.06

2 4 Andrea Doria ITA 4'33.92
ANTONETTI Michela 2001 ITA 32.91 1'07.46 1'07.46
SIBILLA Ludovica 2001 ITA 34.59 1'15.10 2'22.56
GRAPPIOLO Giorgia 2002 ITA 32.48 1'09.55 3'32.11
MALAGUGINI Valentina 2001 ITA 30.23 1'01.81 4'33.92

3 2 Crocera Stadium ssd ITA 4'41.43
DANOVARO Alice 2002 ITA 36.03 1'13.68 1'13.68
PIERAZZI Simona 2001 ITA 35.63 1'15.98 2'29.66
ARCUDI Sara 2002 ITA 21.02 1'11.03 3'40.69
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA 29.33 1'00.74 4'41.43

4 7 Idea Sport ssd - Genova ITA 4'42.63
FRESIA Martina 2002 ITA 34.04 1'09.44 1'09.44
CANOVA Martina 2002 ITA 35.83 1'16.65 2'26.09
TINARELLI Alice 2001 ITA 32.34 1'10.59 3'36.68
DE ANDREIS Valeria 2001 ITA 31.14 1'05.95 4'42.63

5 8 Aragno Rivarolesi ITA 4'47.80
BOTTAZZO Mara 2001 ITA 33.88 1'09.05 1'09.05
PODESTA' Anita 2002 ITA 39.86 1'24.72 2'33.77
SCALAS Simona 2001 ITA 31.46 1'08.76 3'42.53
PARODI Francesca 2002 ITA 30.96 1'05.27 4'47.80

6 6 Rari Nantes Arenzano ITA 4'47.81
PARODI Matilde 2001 ITA 34.67 1'11.55 1'11.55
CHIOZZI Giulia 2002 ITA 38.73 1'24.03 2'35.58
GAMBINO Beatrice 2002 ITA 32.22 1'09.03 3'44.61
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 30.39 1'03.20 4'47.81

7 1 Sportiva Sturla ITA 4'48.66
CARIDI Lucia 2002 ITA 37.05 1'16.09 1'16.09
RIZZO Caterina 2001 ITA 38.15 1'21.74 2'37.83
CARMASSI Chiara 2001 ITA 30.28 1'05.95 3'43.78
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA 30.83 1'04.88 4'48.66

8 3 Rari Nantes Spezia ITA 4'49.32
ZINI Diletta 2001 ITA 33.68 1'09.06 1'09.06
GODANI Eleonora 2002 ITA 40.11 1'25.76 2'34.82
BURIASSI Megan 2001 ITA 29.99 1'04.71 3'39.53
BIASIN Aurora 2002 ITA 33.36 1'09.79 4'49.32

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 16:30
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4x100 m Misti - Ragazzi Maschi RAG 4'01.61  
ASS 3'49.61  

Serie 2
1 4 Aragno Rivarolesi ITA 4'34.23

DAL CIN Gabriele 2001 ITA 32.37 1'06.26 1'06.26
GUERRISI Riccardo 1999 ITA 36.73 1'19.07 2'25.33
BALDINI Federico 2000 ITA 32.94 1'10.28 3'35.61
SPINETTI Daniele 1999 ITA 27.67 58.62 4'34.23

2 5 on Sport Sestri Levante ITA 4'37.66
SPINU Alic 2001 ITA 34.87 1'11.45 1'11.45
BOLIOLI Tommaso 2000 ITA 34.82 1'13.66 2'25.11
ANTONUCCI Pietro 2001 ITA 32.34 1'09.91 3'35.02
LAZZERI Maxim 1999 ITA 29.46 1'02.64 4'37.66

NON CLASSIFICATI

6 Rari Nantes Imperia 57 ITA SQ
BESSONE Tommaso 2001 ITA
GUARDONE Luca 2000 ITA
TRISCIUOGLIO Alessandro 2000 ITA
FANCIULLI Giambattista 2000 ITA

Falsa partenza
3 Nuotatori Genovesi ssd ITA SQ

VERDOIA Andrea Silvio 2001 ITA 35.53 1'13.43 1'13.43
OTTONELLO Paolo 2001 ITA 38.03 1'22.34 2'35.77
BOCCIA Luciano 1999 ITA 29.25 1'03.16 3'38.93
FERRANDO Diego 2001 ITA 30.57 1'05.02 4'43.95

2° Cambio anticipato

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 16:37

Serie 1
1 4 Sportiva Sturla ITA 3'58.06

MARAGLIANO Matteo 1999 ITA 27.58 57.14 57.14
SIBILLA Matteo 1999 ITA 30.78 1'06.38 2'03.52
TRAVERSO Giorgio 1999 ITA 27.57 59.73 3'03.25
DE PASCALE Luca 1999 ITA 26.35 54.81 3'58.06

2 5 Andrea Doria ITA 4'02.82
MURATORI Luca 1999 ITA 28.26 57.91 57.91
BUFFA Simone 1999 ITA 32.00 1'10.95 2'08.86
GUALA Matteo 1999 ITA 27.29 58.49 3'07.35
BRIGIDA Romeo 1999 ITA 26.33 55.47 4'02.82

3 6 Genova Nuoto ITA 4'08.30
MARONGIU Andrea 2000 ITA 30.30 1'03.15 1'03.15
PEDRAZZI Samuele 1999 ITA 30.14 1'05.66 2'08.81
MINISI Nicolo' 2000 ITA 28.91 1'03.77 3'12.58
PELUCCHINI Filippo 2000 ITA 26.39 55.72 4'08.30

4 3 Rari Nantes Spezia ITA 4'12.98
PARRINI Jefferson Alexan 2000 ITA 30.98 1'03.58 1'03.58
PORTA Andrea 1999 ITA 31.39 1'07.24 2'10.82
COLOMBO Gregorio 2000 ITA 30.60 1'06.91 3'17.73
FAE' Cristian 1999 ITA 25.95 55.25 4'12.98

5 1 Idea Sport ssd - Genova ITA 4'15.54
FILADELLI Andrea 2001 ITA 29.96 1'01.20 1'01.20
CUTTAIA Alessandro 2000 ITA 33.95 1'11.26 2'12.46
BUSSO Nicolo' 2000 ITA 29.36 1'03.47 3'15.93
CACCIAMANI Diego 2001 ITA 28.10 59.61 4'15.54

6 2 Crocera Stadium ssd ITA 4'20.87
FORNELLI Lorenzo 2001 ITA 31.19 1'04.99 1'04.99
PULICE Luca 2000 ITA 36.57 1'18.65 2'23.64
GANCITANO Stefano 2001 ITA 28.39 1'00.93 3'24.57
D'ALI' Sebastian 1999 ITA 27.08 56.30 4'20.87

7 7 Lavagna90Dimeglio ITA 4'23.20
PAGANINI Leonardo 1999 ITA 32.50 1'07.92 1'07.92
RAZZETTI Alberto 1999 ITA 30.42 1'05.33 2'13.25
RAZZETTI Enrico 2001 ITA 32.34 1'10.24 3'23.49
LUCE Francesco 1999 ITA 12.28 59.71 4'23.20

NON CLASSIFICATI

8 Sportiva Sturla B ITA SQ
SCHOEN Giulio 1999 ITA 30.41 1'02.99 1'02.99
DE PASCALE Matteo 2001 ITA 35.65 1'18.06 2'21.05
PATRONE Matteo 2000 ITA 30.55 1'05.66 3'26.71
DAMANTI Simone 2000 ITA 29.56 1'02.51 4'29.22
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Fuori Classifica  (4'29.22)

    Pubblicata: 28/03/2014 ore 16:43

4x100 m Misti - Juniores Femmine JUN 4'15.88  
ASS 4'14.40  

Serie 2
1 5 Rari Nantes Spezia ITA 4'40.40

SICILIANO Giada 2000 ITA 35.03 1'11.77 1'11.77
COLOMBO Francesca 1999 ITA 37.35 1'21.29 2'33.06
ZATTERA Ilaria 1999 ITA 32.00 1'07.63 3'40.69
LEPRI Giulia 1999 ITA 28.34 59.71 4'40.40

2 4 Nuotatori Genovesi ssd ITA 4'55.78
SERRAU Giorgia 2000 ITA 35.91 1'14.08 1'14.08
FARINATA Valeria 1999 ITA 36.07 1'18.07 2'32.15
MAUCERI Alessia 2000 ITA 33.39 1'13.63 3'45.78
BROGI Matilda 1999 ITA 33.18 1'10.00 4'55.78

3 6 Foltzer ssd - Genova ITA 5'02.59
CONTU Valentina 2000 ITA 34.02 1'08.73 1'08.73
VALERIO Virginia 2000 ITA 40.60 1'27.22 2'35.95
PATERNICH Alessia 2000 ITA 34.97 1'18.49 3'54.44
GUALCO Elisa 2000 ITA 32.57 1'08.15 5'02.59

4 3 Sportiva Sturla ITA 5'03.28
BERNABEI Carolina 1999 ITA 38.36 1'20.93 1'20.93
VITTA Alessia 2002 ITA 40.02 1'26.67 2'47.60
DE KERMAREK Irene 1999 ITA 32.51 1'10.35 3'57.95
DANOVARO Ludovica 2000 ITA 31.30 1'05.33 5'03.28

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 16:49

Serie 1
1 4 Andrea Doria ITA 4'18.53

PUSCEDDU Sara 2000 ITA 30.55 1'02.08 1'02.08
DIVIZIA Mathilda 2000 ITA 34.37 1'13.52 2'15.60
ROMEI Giorgia 2000 ITA 29.91 1'04.42 3'20.02
MAI Giorgia 1999 ITA 28.42 58.51 4'18.53

2 5 Idea Sport ssd - Genova ITA 4'21.51
MASSABO' Chiara 1999 ITA 31.72 1'04.96 1'04.96
FRESIA Francesca 2000 ITA 32.33 1'10.73 2'15.69
D'URBANO Valeria 1999 ITA 30.41 1'05.59 3'21.28
BERGAMINI Ludovica 2000 ITA 28.39 1'00.23 4'21.51

3 3 Genova Nuoto ITA 4'34.28
GASTALDI Elisa 2000 ITA 34.09 1'10.48 1'10.48
MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA 36.22 1'17.73 2'28.21
RISSONE Graziella 2000 ITA 30.16 1'05.62 3'33.83
CAPRILE Giulia 1999 ITA 28.67 1'00.45 4'34.28

4 2 Aragno Rivarolesi ITA 4'35.40
MARCHETTI Sofia 1999 ITA 32.88 1'08.71 1'08.71
SCALAS Anna 1999 ITA 34.92 1'15.66 2'24.37
CELLINI Sara 2000 ITA 30.79 1'07.65 3'32.02
VENZANO Federica 1999 ITA 30.29 1'03.38 4'35.40

5 1 Crocera Stadium ssd ITA 4'36.93
PENZO Aurora 2000 ITA 33.24 1'09.60 1'09.60
ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA 34.44 1'14.07 2'23.67
PIANCATELLI Elisa 2000 ITA 32.47 1'11.35 3'35.02
OLIVERI Sofia 2000 ITA 29.62 1'01.91 4'36.93

6 6 Lavagna90Dimeglio ITA 4'39.68
VADALA' Rebecca 1999 ITA 34.49 1'11.88 1'11.88
CUNEO Chiara 2001 ITA 34.89 1'15.01 2'26.89
DI VANNA Sara 2000 ITA 32.53 1'10.91 3'37.80
ADORNI Laura 1999 ITA 29.66 1'01.88 4'39.68

7 8 on Sport Sestri Levante ITA 4'44.64
OLBARIO Beatrice 2001 ITA 36.33 1'13.34 1'13.34
GONFIANTINI Chiara 1999 ITA 36.18
CALLO Sofie 2001 ITA 3'04.01 3'40.80 3'40.80
VOLPONI Matilde 1999 ITA 30.51 1'03.84 4'44.64

8 7 Rapallo Nuoto ITA 4'48.42
LA CAMERA Sofia 1999 ITA 35.67 1'13.33 1'13.33
BERRUTI Giulia 2000 ITA 35.57 1'14.98 2'28.31
VIACAVA Beatrice 2000 ITA 33.94 1'12.64 3'40.95
LOPEDOTE Alessia 2000 ITA 32.24 1'07.47 4'48.42

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 16:54
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4x100 m Misti - Juniores Maschi JUN 3'54.66  
ASS 3'49.61  

Serie 2
1 4 Crocera Stadium ssd ITA 4'07.57

ASERO Gianluca 1998 ITA 29.03 59.69 59.69
VERRINA Davide 1998 ITA 32.04 1'10.52 2'10.21
PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA 28.40 1'01.93 3'12.14
BERGAMINI Davide 1997 ITA 26.40 55.43 4'07.57

2 5 Genova Nuoto ITA 4'16.38
SODANO Marco Aurelio 1997 ITA 30.66 1'01.92 1'01.92
MAZZARI Luca Giancarlo 2001 ITA 34.66 1'14.32 2'16.24
FIGARI Enrico 1997 ITA 27.76 1'00.78 3'17.02
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 27.90 59.36 4'16.38

3 3 Rari Nantes Arenzano ITA 4'23.15
QUERCINI Marco 1998 ITA 32.25 1'07.24 1'07.24
CANEPA Paolo 1998 ITA 31.96 1'10.84 2'18.08
BIONDI Stefano 1998 ITA 29.24 1'03.59 3'21.67
OREMPI Mario 2001 ITA 29.32 1'01.48 4'23.15

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 16:59

Serie 1
1 5 Rapallo Nuoto ITA 3'57.40

COTTO Simone 1997 ITA 28.01 57.55 57.55
PATELLI Alessandro 1998 ITA 32.14 1'08.24 2'05.79
ARECCO Nicolo' 1998 ITA 27.23 59.21 3'05.00
LOPEDOTE Marco 1998 ITA 25.14 52.40 3'57.40

2 4 Andrea Doria ITA 3'57.70
PUPPO Piero 1998 ITA 27.53 1'00.47 1'00.47
BOERO Davide 1998 ITA 30.61 1'05.35 2'05.82
MUSSO Lorenzo 1998 ITA 26.08 57.09 3'02.91
PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA 25.88 54.79 3'57.70

3 3 Aragno Rivarolesi ITA 4'06.54
PARODI Davide 1997 ITA 30.56 1'02.27 1'02.27
ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA 31.10 1'07.95 2'10.22
LEMMI Andrea 1998 ITA 28.03 1'02.47 3'12.69
GIACON Dario 1998 ITA 26.25 53.85 4'06.54

4 6 Sportiva Sturla ITA 4'08.81
CRINITI Alessandro 1997 ITA 29.82 1'01.59 1'01.59
RIZZO Paolo 1997 ITA 31.67
GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA 3'11.96 3'11.96
LAMBERTI Alessandro 1998 ITA 25.99 56.85 4'08.81

5 7 Rari Nantes Spezia ITA 4'09.39
TUBERTO Niccolo' 2000 ITA 32.23 1'06.13 1'06.13
SAPORITI Michele 1997 ITA 32.27 1'08.43 2'14.56
GIACALONE Giuseppe 1997 ITA 27.07 58.58 3'13.14
ACERBI Giulio 1999 ITA 26.59 56.25 4'09.39

6 2 Foltzer ssd - Genova ITA 4'21.18
ZAVAGLIA Christian 2000 ITA 32.52 1'06.44 1'06.44
ZOLEZZI Francesco 1998 ITA 33.34 1'10.67 2'17.11
GAMBERINI Pietro 2000 ITA 30.97 1'07.57 3'24.68
FANTINI Niccolo' 1997 ITA 27.53 56.50 4'21.18

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 17:04

4x100 m Misti - Cadetti Femmine CAD 4'14.40  
ASS 4'14.40  

Serie unica
1 4 Andrea Doria ITA 4'14.38

CALABRIA Mirea 1998 ITA 29.91 1'01.43 1'01.43
BONADIO Rachele 1999 ITA 32.71 1'10.99 2'12.42
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 28.42 1'01.67 3'14.09
LICINI Francesca 1998 ITA 28.61 1'00.29 4'14.38

2 5 Genova Nuoto ITA 4'26.77
ADANI Carlotta 1997 ITA 33.24 1'08.08 1'08.08
CARRARO Federica 1997 ITA 33.19 1'12.73 2'20.81
TARZIA Claudia 1997 ITA 28.80 1'01.91 3'22.72
SCARSI Alice 1997 ITA 30.50 1'04.05 4'26.77

3 3 Rari Nantes Arenzano ITA 4'37.15
PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA 35.52 1'12.12 1'12.12
GENOVESE Giulia 2000 ITA 37.49 1'21.35 2'33.47
PEIRANO Maja 1998 ITA 29.80 1'03.48 3'36.95
CASTAGNO Irene 1998 ITA 29.08 1'00.20 4'37.15
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4 2 Sportiva Sturla ITA 4'59.75
BISSO Margherita 1998 ITA 36.19 1'15.66 1'15.66
D'AMBROSIO Giulia 2000 ITA 40.78 1'28.76 2'44.42
COSSO Silvia 1997 ITA 33.86 1'13.23 3'57.65
VIGNERI Chiara 1999 ITA 29.70 1'02.10 4'59.75

NON CLASSIFICATI

6 Aragno Rivarolesi ITA SQ
BIANDRATI Sara 1998 ITA 37.50 1'17.59 1'17.59
SORESSI Susanna 2000 ITA 37.42 1'20.75 2'38.34
COLESCHI Serena 2000 ITA 32.35 1'11.31 3'49.65
STALTARI Sofia 1998 ITA 33.36 1'11.50 5'01.15

3° Cambio anticipato

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 17:10

4x100 m Misti - Cadetti Maschi CAD 3'51.45  
ASS 3'49.61  

Serie unica
1 4 Genova Nuoto ITA 4'03.24

BOTTINO Matteo 1996 ITA 29.93 1'01.86 1'01.86
GHETTINI Francesco 1996 ITA 31.12 1'07.22 2'09.08
MARCHESE Davide 1996 ITA 25.86 56.81 3'05.89
COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA 27.19 57.35 4'03.24

2 5 Aragno Rivarolesi ITA 4'08.08
PICCARDO Roberto 1995 ITA 28.86 59.58 59.58
SOBRERO Tommaso 1996 ITA 32.46 1'09.84 2'09.42
REPETTO Alberto 1998 ITA 29.61 1'03.50 3'12.92
MIELE Claudio 1995 ITA 11.19 55.16 4'08.08

3 3 Crocera Stadium ssd ITA 4'11.20
CIMA Federico 1996 ITA 29.37 1'00.79 1'00.79
TORTURU Lorenzo 1996 ITA 31.29 1'07.53 2'08.32
GRASSI Alessandro 1995 ITA 29.15 1'04.05 3'12.37
LAGAZZO Daniele 2000 ITA 27.20 58.83 4'11.20

4 6 Fratellanza Nuoto -Genov ITA 4'15.84
BADARACCO Mattia 1996 ITA 30.07 1'02.89 1'02.89
FERRARIS Lorenzo 1996 ITA 34.81 1'17.71 2'20.60
FASCE Giacomo 1999 ITA 26.74 57.99 3'18.59
MULTARI Lorenzo 1997 ITA 27.22 57.25 4'15.84

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 17:15

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Femmine RAG 8'43.38  
ASS 8'22.52  

Serie unica
1 4 Genova Nuoto ITA 9'01.04

AZZARO Asia 2001 ITA 31.19 1'05.27 1'40.04 2'14.40 2'14.40
MORANDO Elisa 2001 ITA 31.68 1'06.04 1'40.96 2'15.66 4'30.06
FERRANTE Alice 2002 ITA 31.50 1'07.04 1'43.80 2'19.83 6'49.89
MAGNANO Federica 2001 ITA 29.67 1'02.52 1'37.91 2'11.15 9'01.04

2 5 Crocera Stadium ssd ITA 9'06.76
SANSALONE Noelia Cristin 2001 ITA 30.24 1'03.42 1'38.35 2'12.70 2'12.70
ARCUDI Sara 2002 ITA 31.71 1'06.56 1'42.33 2'16.82 4'29.52
DANOVARO Alice 2002 ITA 32.54 1'08.49 1'45.51 2'20.19 6'49.71
PIERAZZI Simona 2001 ITA 30.76 1'04.81 1'41.04 2'17.05 9'06.76

3 3 Andrea Doria ITA 9'13.48
GIORDANO Benedetta 2001 ITA 31.56 1'06.20 1'42.05 2'17.32 2'17.32
ANTONETTI Michela 2001 ITA 30.95 1'05.33 1'40.97 2'15.90 4'33.22
BRANDI Marta 2002 ITA 32.22 1'09.16 1'47.62 2'25.83 6'59.05
MALAGUGINI Valentina 2001 ITA 30.51 1'04.61 1'39.90 2'14.43 9'13.48

4 7 Rari Nantes Spezia ITA 9'16.78
BURIASSI Megan 2001 ITA 29.95 1'02.80 1'36.08 2'08.71 2'08.71
ZINI Diletta 2001 ITA 30.28 1'03.82 1'39.84 2'15.62 4'24.33
BIASIN Aurora 2002 ITA 32.94 1'10.01 1'47.88 2'24.78 6'49.11
COZZANI Ginevra 2002 ITA 34.07 1'10.99 1'46.68 2'27.67 9'16.78

5 6 Sportiva Sturla ITA 9'19.30
GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA 32.03 1'07.17 1'43.30 2'18.99 2'18.99
DE PASCALE Chiara 2003 ITA 31.98 1'08.28 1'46.08 2'23.05 4'42.04
CARIDI Lucia 2002 ITA 32.24 1'07.55 1'42.83 2'17.75 6'59.79
CARMASSI Chiara 2001 ITA 31.25 1'06.96 1'33.60 2'19.51 9'19.30

6 1 Amatori Nuoto Savona ITA 9'26.75
SASSARI Sayda 2001 ITA 32.62 1'07.89 1'43.02 2'16.63 2'16.63
SACCUCCI Aurora 2002 ITA 33.86 1'10.93 1'48.95 2'26.78 4'43.41
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REBAGLIATI Giulia 2002 ITA 32.40 1'08.68 1'45.66 2'21.69 7'05.10
PERATA Matilde 2001 ITA 33.17 1'09.37 1'46.23 2'21.65 9'26.75

7 2 Aragno Rivarolesi ITA 9'26.78
SCALAS Simona 2001 ITA 31.59 1'06.33 1'42.34 2'17.10 2'17.10
ANGIOLA Chiara 2001 ITA 32.50 1'09.29 1'47.22 2'24.72 4'41.82
BOTTAZZO Mara 2001 ITA 33.01 1'10.49 1'47.42 2'24.33 7'06.15
PARODI Francesca 2002 ITA 32.75 1'08.56 1'45.32 2'20.63 9'26.78

8 8 Fratellanza Nuoto -Genov ITA 9'28.27
SANTUCCI Francesca 2002 ITA 33.62 1'10.64 1'47.50 2'23.23 2'23.23
OLIVA Alessia 2001 ITA 34.26 1'12.04 1'50.39 2'27.72 4'50.95
LAVIOSA Camilla 2002 ITA 31.50 1'07.03 1'43.78 2'19.97 7'10.92
TORTELLI Alice 2001 ITA 31.04 1'05.74 1'42.05 2'17.35 9'28.27

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 17:25

4x200 m Stile Libero - Ragazzi Maschi RAG 7'57.72  
ASS 7'31.44  

Serie unica
1 3 Sportiva Sturla ITA 7'59.21

DE PASCALE Luca 1999 ITA 27.50 57.46 1'27.48 1'57.63 1'57.63
SIBILLA Matteo 1999 ITA 27.31 57.38 1'28.09 1'58.81 3'56.44
GAZZOLO Lorenzo 1999 ITA 27.48 59.29 1'33.33 2'07.69 6'04.13
MARAGLIANO Matteo 1999 ITA 25.91 55.77 1'25.89 1'55.08 7'59.21

2 4 Rari Nantes Spezia ITA 8'01.51
FAE' Cristian 1999 ITA 27.38 58.19 1'30.03 1'58.57 1'58.57
PARRINI Jefferson Alexan 2000 ITA 27.70 58.15 1'29.06 1'59.62 3'58.19
PORTA Andrea 1999 ITA 27.83 58.57 1'29.66 2'01.09 5'59.28
ACERBI Giulio 1999 ITA 27.80 58.16 1'29.77 2'02.23 8'01.51

3 5 Andrea Doria ITA 8'05.29
BRIGIDA Romeo 1999 ITA 27.60 57.72 1'28.55 1'59.45 1'59.45
BUFFA Simone 1999 ITA 28.56 1'00.23 1'32.80 2'04.71 4'04.16
BONADIO Samuele 2001 ITA 27.53 58.96 1'31.75 2'04.38 6'08.54
GUALA Matteo 1999 ITA 26.11 55.57 1'26.12 1'56.75 8'05.29

4 6 Genova Nuoto ITA 8'13.46
PEDRAZZI Samuele 1999 ITA 27.92 58.82 1'30.04 1'59.44 1'59.44
PELUCCHINI Filippo 2000 ITA 28.44 59.42 1'31.79 2'03.44 4'02.88
DI PIETRO Filippo 2001 ITA 28.51 59.77 1'32.47 2'05.24 6'08.12
MARONGIU Andrea 2000 ITA 28.45 1'00.50 1'33.62 2'05.34 8'13.46

5 2 Crocera Stadium ssd ITA 8'36.08
GANCITANO Stefano 2001 ITA 28.47 59.27 1'31.36 2'03.18 2'03.18
LANDI Stefano 1999 ITA 28.44 1'00.92 1'35.42 2'10.13 4'13.31
PULICE Luca 2000 ITA 28.80 1'02.03 1'37.06 2'13.33 6'26.64
RAGGIO Giovanni 2001 ITA 28.91 1'01.78 1'36.07 2'09.44 8'36.08

6 7 Amatori Nuoto Savona ITA 8'57.58
FARNESE Giacomo 2000 ITA 29.19 1'01.94 1'34.60 2'06.01 2'06.01
FECI Elia 2002 ITA 31.96 1'07.10 1'43.54 2'19.05 4'25.06
ROTA Antony 2001 ITA 32.38 1'08.05 1'44.23 2'19.62 6'44.68
MESTURINI Alessandro 2001 ITA 6.23 1'04.72 1'39.57 2'12.90 8'57.58

7 1 Aragno Rivarolesi ITA 9'03.27
SPINETTI Daniele 1999 ITA 29.75 1'02.53 1'36.85 2'11.26 2'11.26
GUERRISI Riccardo 1999 ITA 31.23 1'06.04 1'42.99 2'19.48 4'30.74
BALDINI Federico 2000 ITA 30.14 1'04.72 1'40.69 2'15.87 6'46.61
BRUZZONE Giorgio 2001 ITA 30.84 1'05.65 1'41.54 2'16.66 9'03.27

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 17:35

4x200 m Stile Libero - Juniores Femmine JUN 8'34.66  
ASS 8'22.52  

Serie unica
1 4 Andrea Doria ITA 8'28.61

CAVAGNOLA Sophie 1999 ITA 29.97 1'01.94 1'34.53 2'06.82 2'06.82
PUSCEDDU Sara 2000 ITA 29.28 1'01.60 1'35.02 2'08.39 4'15.21
PESCHIERA Giorgia 1999 ITA 30.02 1'02.60 1'35.63 2'07.56 6'22.77
MAI Giorgia 1999 ITA 29.43 1'01.45 1'34.10 2'05.84 8'28.61

2 5 Rari Nantes Spezia ITA 8'50.17
LEPRI Giulia 1999 ITA 30.15 1'02.45 1'36.36 2'10.50 2'10.50
ZATTERA Ilaria 1999 ITA 29.68 1'02.54 1'36.36 2'09.47 4'19.97
COLOMBO Francesca 1999 ITA 30.74 1'04.61 1'39.21 2'12.47 6'32.44
SICILIANO Giada 2000 ITA 32.32 1'07.66 1'43.58 2'17.73 8'50.17

3 6 Crocera Stadium ssd ITA 9'02.06
ARDINGHI Fiammetta 2000 ITA 30.87 1'04.60 1'39.22 2'13.58 2'13.58
PENZO Aurora 2000 ITA 29.68 1'02.54 1'37.34 2'13.03 4'26.61
PIANCATELLI Elisa 2000 ITA 30.78 1'05.56 1'43.97 2'21.20 6'47.81
OLIVERI Sofia 2000 ITA 29.66 1'02.89 1'38.44 2'14.25 9'02.06
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4 3 Genova Nuoto ITA 9'05.20
PIAZZA Alessia 2000 ITA 31.18 1'05.94 1'42.46 2'19.07 2'19.07
RISSONE Graziella 2000 ITA 30.13 1'04.19 1'39.73 2'13.58 4'32.65
CAPRILE Giulia 1999 ITA 30.72 1'05.10 1'40.47 2'15.35 6'48.00
MACCHIAVELLO Giulia 1999 ITA 31.74 1'06.11 1'41.73 2'17.20 9'05.20

5 7 Aragno Rivarolesi ITA 9'12.99
MARCHETTI Sofia 1999 ITA 31.55 1'05.18 1'38.56 2'11.42 2'11.42
SCALAS Anna 1999 ITA 30.92 1'06.59 1'42.74 2'18.84 4'30.26
CANEPA Perla 1999 ITA 31.68 1'06.91 1'44.16 2'21.05 6'51.31
ZUNINO Ilaria 1999 ITA 31.60 1'08.04 1'45.46 2'21.68 9'12.99

6 2 Rapallo Nuoto ITA 9'23.56
BERRUTI Giulia 2000 ITA 29.74 1'01.69 1'34.39 2'06.85 2'06.85
VIACAVA Beatrice 2000 ITA 33.49 1'09.97 1'46.95 2'22.90 4'29.75
LA CAMERA Elena 2001 ITA 32.83 1'10.66 1'50.32 2'28.92 6'58.67
LA CAMERA Sofia 1999 ITA 33.71 1'10.59 1'48.06 2'24.89 9'23.56

7 1 Rari Nantes Arenzano ITA 10'00.35
PATCHALIEV Alexandra 1999 ITA 34.92 1'12.54 1'51.14 2'28.55 2'28.55
TONDINA Margherita 2001 ITA 33.45 1'10.29 1'47.49 2'24.32 4'52.87
PARODI Matilde 2001 ITA 34.29 1'13.31 1'53.12 2'31.91 7'24.78
GENOVESE Giulia 2000 ITA 35.16 1'15.52 1'56.97 2'35.57 10'00.35

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 17:45

4x200 m Stile Libero - Juniores Maschi JUN 7'49.61  
ASS 7'31.44  

Serie 2
1 4 Crocera Stadium ssd ITA 8'21.36

BERGAMINI Davide 1997 ITA 27.92 58.28 1'29.46 2'01.34 2'01.34
ASERO Gianluca 1998 ITA 27.67 59.09 1'32.08 2'04.63 4'05.97
FORNELLI Lorenzo 2001 ITA 30.31 1'04.01 1'38.93 2'12.20 6'18.17
D'ALI' Sebastian 1999 ITA 28.09 59.13 1'31.45 2'03.19 8'21.36

2 3 Rari Nantes Arenzano ITA 8'45.47
BIONDI Stefano 1998 ITA 29.06 1'00.58 1'33.60 2'06.70 2'06.70
OREMPI Mario 2001 ITA 31.21 1'06.92 1'43.90 2'19.43 4'26.13
QUERCINI Marco 1998 ITA 28.33 1'01.36 1'37.40 2'10.33 6'36.46
CANEPA Paolo 1998 ITA 29.42 1'02.35 1'36.13 2'09.01 8'45.47

NON CLASSIFICATI

5 Sportiva Sturla ITA SQ
TRAVERSO Giorgio 1999 ITA 28.66 1'00.36 1'30.82 2'02.21 2'02.21
LAMBERTI Alessandro 1998 ITA 28.48 1'00.12 1'32.25 2'04.11 4'06.32
PATRONE Matteo 2000 ITA 31.20 1'05.80 1'40.35 2'14.17 6'20.49
CRINITI Alessandro 1997 ITA 28.71 1'00.58 1'33.09 2'04.75 8'25.24

Falsa partenza

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 17:55

Serie 1
1 4 Rapallo Nuoto ITA 7'44.99

PATELLI Alessandro 1998 ITA 26.85 56.25 1'26.43 1'55.86 1'55.86
COTTO Simone 1997 ITA 26.66 56.09 1'26.20 1'55.25 3'51.11
ARECCO Nicolo' 1998 ITA 27.07 57.77 1'29.14 2'00.20 5'51.31
LOPEDOTE Marco 1998 ITA 26.70 55.43 1'24.63 1'53.68 7'44.99

2 5 Andrea Doria ITA 7'59.70
BOERO Davide 1998 ITA 26.94 56.31 1'26.53 1'55.88 1'55.88
MUSSO Lorenzo 1998 ITA 26.54 56.19 1'27.29 1'58.72 3'54.60
MURATORI Luca 1999 ITA 27.62 59.05 1'30.17 2'00.53 5'55.13
PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA 27.44 59.03 1'32.01 2'04.57 7'59.70

3 3 Rari Nantes Spezia ITA 8'07.59
GIACALONE Giuseppe 1997 ITA 27.23 57.03 1'27.86 1'57.74 1'57.74
SAPORITI Michele 1997 ITA 27.37 58.87 1'32.40 2'05.54 4'03.28
GABRIELLI Matteo 2000 ITA 28.32 59.02 1'30.12 2'01.49 6'04.77
FEDERICI Lorenzo 1998 ITA 28.16 59.01 1'31.00 2'02.82 8'07.59

4 7 Genova Nuoto ITA 8'16.78
SODANO Marco Aurelio 1997 ITA 27.46 57.74 1'29.83 2'02.42 2'02.42
FIGARI Enrico 1997 ITA 27.63 59.61 1'32.89 2'03.92 4'06.34
MADARO Angelo Francesco 1997 ITA 27.55 58.52 1'30.51 2'02.02 6'08.36
BOSIA Matteo 1999 ITA 29.77 1'01.82 1'35.20 2'08.42 8'16.78

5 6 Aragno Rivarolesi ITA 8'21.10
LEMMI Andrea 1998 ITA 28.22 1'00.26 1'33.40 2'05.55 2'05.55
GIACON Dario 1998 ITA 27.46 58.45 1'31.04 2'00.93 4'06.48
ROSI Emanuele Riccardo 1997 ITA 28.87 1'01.21 1'34.61 2'07.22 6'13.70
CANEPA Danilo 1997 ITA 28.67 1'00.81 1'33.63 2'07.40 8'21.10
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6 2 Foltzer ssd - Genova ITA 8'30.18
FANTINI Niccolo' 1997 ITA 27.11 56.73 1'28.03 1'58.67 1'58.67
ZAVAGLIA Christian 2000 ITA 29.27 1'01.72 1'34.59 2'06.32 4'04.99
ZOLEZZI Francesco 1998 ITA 29.57 1'02.18 1'35.43 2'09.12 6'14.11
GAMBERINI Pietro 2000 ITA 30.02 1'04.98 1'41.12 2'16.07 8'30.18

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 18:03

4x200 m Stile Libero - Cadetti Femmine CAD 8'24.99  
ASS 8'22.52  

Serie unica
1 4 Genova Nuoto ITA 8'39.52

ZANARDI Carola 1998 ITA 31.09 1'04.16 1'37.91 2'11.28 2'11.28
CARRARO Federica 1997 ITA 29.52 1'02.26 1'36.45 2'09.12 4'20.40
SCARSI Alice 1997 ITA 30.69 1'03.85 1'38.55 2'13.73 6'34.13
TARZIA Claudia 1997 ITA 28.42 1'00.27 1'32.84 2'05.39 8'39.52

2 3 Andrea Doria ITA 8'40.17
ROMEI Giorgia 2000 ITA 29.14 1'01.21 1'34.18 2'07.34 2'07.34
CUCCU Francesca 2000 ITA 30.01 1'05.10 1'39.95 2'14.26 4'21.60
CALABRIA Mirea 1998 ITA 29.16 1'01.69 1'34.99 2'07.56 6'29.16
SERENI Elena 1998 ITA 30.41 1'04.64 1'38.68 2'11.01 8'40.17

3 2 Rari Nantes Arenzano ITA 9'04.54
CASTAGNO Irene 1998 ITA 30.36 1'03.62 1'37.21 2'11.01 2'11.01
GAMBINO Beatrice 2002 ITA 31.72 1'08.36 1'45.36 2'19.32 4'30.33
SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA 32.45 1'08.65 1'45.50 2'21.39 6'51.72
PEIRANO Maja 1998 ITA 29.84 1'04.65 1'39.81 2'12.82 9'04.54

4 5 Sportiva Sturla ITA 9'20.39
COSSO Silvia 1997 ITA 31.28 1'04.98 1'40.07 2'15.16 2'15.16
VIGNERI Chiara 1999 ITA 31.66 1'07.47 1'44.19 2'19.28 4'34.44
BISSO Margherita 1998 ITA 33.33 1'09.43 1'46.82 2'24.50 6'58.94
DANOVARO Ludovica 2000 ITA 31.27 1'06.58 1'43.87 2'21.45 9'20.39

5 1 Aragno Rivarolesi ITA 9'56.12
BIANDRATI Sara 1998 ITA 32.60 1'07.99 1'45.23 2'22.43 2'22.43
STALTARI Sofia 1998 ITA 34.32 1'14.41 1'57.00 2'39.14 5'01.57
GIORGETTI Federica 2000 ITA 32.34 1'09.96 1'48.48 2'26.26 7'27.83
RICCI Camilla 1999 ITA 32.94 1'10.42 1'49.66 2'28.29 9'56.12

    Pubblicata: 28/03/2015 ore 18:14

4x200 m Stile Libero - Cadetti Maschi CAD 7'37.09  
ASS 7'31.44  

Serie unica
1 7 Genova Nuoto ITA 8'03.79

MARCHESE Davide 1996 ITA 26.06 55.26 1'25.41 1'55.44 1'55.44
COSTIGLIOLO Luca 1996 ITA 26.88 58.30 1'30.80 2'01.84 3'57.28
BOTTINO Matteo 1996 ITA 28.23 1'00.65 1'33.33 2'05.64 6'02.92
GHETTINI Francesco 1996 ITA 27.84 58.89 1'30.72 2'00.87 8'03.79

NON CLASSIFICATI

8 Aragno Rivarolesi ITA SQ
PICCARDO Roberto 1995 ITA 27.68 58.69 1'28.65 1'57.63 1'57.63
MIELE Claudio 1995 ITA 29.72 1'02.15 1'35.17 2'07.98 4'05.61
SOBRERO Tommaso 1996 ITA 29.24 1'01.79 1'34.02 2'04.38 6'09.99
SIVIERO Davide 1996 ITA 29.03 1'01.16 1'34.10 2'07.23 8'17.22

1° e 2° Cambio anticipato
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